Klintekrogens Grundejerforening

Indtaegter

Kontingent (opkraevet)
Renteindteegter
| alt

Udgifter

Vedligeholdelse veje (x)
Vedligeholdelse kyst (x)
Kontorartikler/porto
Overf. Pumpelaug
Feellesudgifter

Diverse

lalt

Arets resultat

Udgifter vedr. pumpelaug

(Betales efter partsfordelingsnagle jf landvaesenkommissionens kendelse af 18.11.1975)

2008

52.261,59
1.525,59
53.787,18

9.626,56
0,00
3.411,75
24.150,68
-12.027,08
5.689,95
30.851,86

22.935,32

2009

141.704,00
376,68
142.080,68

11.964,66

1.323,95
132.297,84
-217,50
5.463,85
150.832,80

-8.752,12

El til drift af pumper 2.016,38 2.175,29
Draen 0,00 0,00
Vedligeholdelse pumper 118.254,38 0,00
Faellesudgifter overfart 12.027,08 217,50
L alt 132.297.84 2.392.79
Status pr. 1.1.2009
Aktiver
Tilgodehavende pumpelaug 132.297,84 2.392,79
Indestdende Amagerbanken 17.886,90 134.909,83
Investering/Bankinvest 11.655,29 11.754,03
Kontingentrestancer 0,00 4.130,00
Aktiver i alt 161.840,03 153.186,65
Passiver
Egenkapital primo 143.071,12 161.840,03
Arets resultat 22.935,32 -8.752,12
Kursregulering/Bankinvest -4.166,41 98,74
Passiver i alt 161.840,03 153.186.65
Poster maerket (x) skal betales af alle parceller jf. tinglysning.

0,00
Arhus, den 8/2 2010
Ovenstedende regnskab er revideret og godkendt, Odense den 17. april 2010. Jesper Engelbredt 7 \
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